SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 0605/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Processo n° 23073.02996/2016-
13

RESOLVE

                Dispensar, a pedido, da função de Gerente do Arquivo Setorial, FG-4, da

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, a servidora REGINA MARIA

FURTADO GARCIA, ocupante do cargo de Técnico em Cinematografia, do Quadro

de Pessoal desta Universidade, a partir de 11 de janeiro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de fevereiro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Reitor

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 0605/2016